進路指導部・進路指導課 御中 2025年10月

ゼミナール 大阪会場係     ＦAX:06-6300-7588
申 込 用 紙

●参加費：無料（ 交通費につきましてはご負担致しかねます。あらかじめご了承下さい。）

※申込用紙にご記入いただいた名前・高校名・高校住所・役職の個人情報につきましては、参加校（大学・短期大学以外の教育機関も含む）にお渡ししますが、
ゼミナールの運営でのみ使用致しますので、それ以外の目的では使用致しません。

＜個人情報に関する問合せ窓口＞ ㈱さんぽう 大阪支社経営管理部 個人情報管理責任者  TEL:06-6300-7848 FAX:06-6300-7588

高等学校教員対象

拝啓 時下ますますご清栄の段大慶に存じ上げます。
さて、弊社では進路指導に役立つ最新情報を提供するため、高等学校教員対象の「看護・
医療系 進路研究ゼミナール」を、下記日程・テーマにて開催させて頂きます。
校務ご多忙とは存じますが万障お繰り合わせの上ご出席賜りますようお願い申し上げます。

敬具

大阪支社
ゼミナール係
〒532-0012 大阪市淀川区木川東2-5-35
TEL：06-6300-7039

※お申込み順の受付。
※定員に達し次第締切らせて頂きます。

申込
締切 12/3（水）

定員 30名

2学年担任の先生方

看護・医療系ご担当者 様

3学年担任の先生方

個別情報交換会＜ブース参加校＞

1学年担任の先生宛

『 看護系大学・専門学校の最新情報 』

★就職後の働き方 ～給与体系など～
○看護系大学と専門学校の違い

○看護系入試の最新動向と今後の展望

関西看護医療予備校 校長 小野 高徳 氏

『最新入試情報・就職状況・在校生（卒業生）情報などをご提供』

大学・短期大学・専門学校のブースを設け、各学校より入試情報・就職状況・在校生・（卒業生）情報をご提

供いたします。また高等学校の先生より、進路指導上でのご相談など、大学・短期大学・専門学校との情報交

換の場としてご活用下さい。（参加校は右上をご確認ください）

イベントの内容が変更となる場合があります。最新の情報は“さんぽう進学ネット” HP下部「先生のためのキャリア教育研究」にてご確認ください。

＜資料参加＞

資料には限りがございます。ご了承ください。

大阪（本町）会場

〒540-0029 大阪市中央区本町橋2番8号
▼アクセス
地下鉄堺筋線・中央線「堺筋本町」駅より徒歩7分、地下鉄谷町線「谷町4丁目」駅より徒歩7分
駐車場：有。地下駐車場をご利用下さい。最初の1時間600円、以降30分毎300円（最大2,400円）

大阪商工会議所（4階 401会議室）

06-6300-7039 までお電話いただき
お名前、学校名、役職/学年、メールアドレス、受付証送付方法をお伝え下さい。

申込方法 お申込みを確認しましたら、「受付証」をお送りいたします。

右記QRコードから申込フォームにアクセスし、
必要事項などをご入力の上お申し込みください。
（Googleフォームに移行します）

下記のFAX申込用紙に必要事項などをご入力頂き、
FAXにてご返信下さい。
※1枚につき2名様までお申し込みが可能です。

Web

Fax

Tel

※「さんぽう進学ネット」からのお申し込みも可能です。
 HP下部「先生のためのキャリア教育研究」をクリックし、
 対象イベントからご確認ください。

＜看護・医療系 進路研究ゼミナール＞参加申込書

高等学校

お名前
役職

学年

お名前
役職

学年

✷受付証送付方法
希望する送付方法に を入れ、FAX番号

またはメールアドレスをご記入ください。

□ FAX

□ メールアドレス

12月5日（金） 大阪（本町）

■大学・短期大学

・京都医療科学大学
・京都橘大学
・大阪医療大学
※2026年(令和8年)4月開学

・大阪信愛学院大学
・大阪人間科学大学
・近畿大学
・近畿大学短期大学部

・千里金蘭大学
・大手前大学
・大手前短期大学

16:00

14：00

12/ 52025年

【看護・医療系】

進路研究ゼミナールのご案内

■専門学校 等

・愛仁会看護助産専門学校
・大阪医療看護専門学校
・大阪医療技術学園専門学校
・大阪ハイテクノロジー専門学校
・大阪保健福祉専門学校
・大阪医療福祉専門学校
・大阪済生会野江看護専門学校
・関西医療学園専門学校
・関西看護専門学校
・関西看護医療予備校

＜資料参加校＞

・滋賀医科大学
・奈良学園大学
・高知県立大学
・明石医療センター
附属看護専門学校

参加費無料 事前申込制 定員先着30名

【看護・医療系大学・短期大学・専門学校との個別情報交換会 】15：00～16：00

【 講演会 】14：00～15：00

昨年度大好評の教員対象企画を今年度も実施！
看護・医療系進学希望者への進路指導にお役立てください。

金

	スライド 1